
代議員 各 位                          2013年10月25日 

 

一般社団法人成蹊会 理事会 

      代表理事 谷 正紀 

 

「代議員懇談会」のお知らせ 

 

すっかり秋の気配となりましたが代議員の皆さまにおかれましてはますますご清栄のことと存じます。

日頃は成蹊会の活動にご尽力を賜りありがとうございます。 

さて、本日は「代議員懇談会」開催のご案内をさせていただきます。 

成蹊会は昨年6/16に開催いたしました社団法人成蹊会の通常総会において承認されたとおり、本年 

4月より一般社団法人として活動しており、6/22に第一回代議員総会が開催されました。 

総会では代議員の皆様から様々なご意見を戴きました。また、5月に開催いたしました会長・幹事長 

会議では代議員選出についてのご意見を戴きました。 

これらのご意見について、その後の理事会で協議・検討を行い、今回、理事会として代議員の皆様と 

の意見交換の場として「代議員懇談会」を開催することにいたしました。 

当日は下記のテーマを議題に代議員の皆様と有意義な時を共有したいと考えております。 

12月のお忙しい時期ではございますが、代議員の皆様の積極的なご参加をお願いいたします。 

 

記 

開催日    2013年12月14日（土） 

     時間・場所 「代議員懇談会」 14：00～ 成蹊大学3号館101教室 

                  「懇親会」       16：00～ 第二学生食堂 

 

「当日のテーマ」 

1、新しい一般社団法人制度の組織と代議員制度について 

・選挙制度について 

・新制度における代議員と理事のあり方 

・学校、学部同窓会の位置づけ 

2、成蹊会の現況報告 

・成蹊会費代理徴収の経過説明 

3、H26年度予算編成方針・事業方針について 

4、各委員会活動報告 

5、その他質疑応答 

6、今後のスケジュール 

 

なお、ご出欠はFAX又はE-Mailにて11月20日(水)までに成蹊会事務局宛お知らせください。 

℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766 

         E-Mail  seikeikai@jim.seikei.ac.jp            

 

 以上 


